
CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov  
CZ-381 01 Český Krumlov  T.G.Masaryka 114  Tel. / fax 380 713 042  

E-mail:cpdm@cpdm.cz  www.cpdm.cz   
Projektové pracoviště NZDM Bouda 

 
Týden NZDM 

Den otevřených dveří v českokrumlovském NZDM Bouda 
Tisková zpráva 

 
Pátek 24. září 2021 

Text a fotografie: Michaela Gaborová 
 
 
V pátek 24. září 2020 se uskutečnil  v NZDM Bouda program  „Den otevřených dveří“. Akce 
se uskutečnila jako součást již tradiční každoroční celostátní iniciativy s názvem „Týden 
nízkoprahů“, která je zastřešena Českou asociací streetwork (ČAS).  
 
Smyslem akce bylo informovat děti, mládež i rodiče o možnostech, které nízkoprahové 
zařízení Bouda, projektové pracoviště CPDM, o.p.s. ČK, nabízí v oblastech volného času, 
prevence společensky nežádoucích jevů, sociálních služeb, kulturních i vzdělávacích aktivit 
ad.    
 
Program „Dne otevřených dveří“ byl zahájen od 15.00 hod vystoupením smíšeného dětského  
tanečního souboru „Benga čave“ („Zlobivé děti“). Soubor svojí choreografií a celkovým 
přístupem k tanci rozveselil všechny příchozí a  ze strany diváků se mu dostalo velkého 
potlesku.  
Po ukončení „koncertního programu“ se v prostorách „horního klubu“ prezentovala tvorba  
mladých filmových tvůrců, kteří se v minulosti účastnili našich velmi žádaných a úspěšných 
„kurzů animovaného filmu“. Po skončení filmových projekcí se hlavní sál klubu stal jednou 
velkou hernou. Ve venkovním prostoru pod klubem si pak v závěru akce mohli všichni 
přítomní opéci špekáček…   
  
Celkem se akce zúčastnilo 55 návštěvníků z řad dospělých a  mládeže. Program se všem líbil 
a návštěvníci byli spokojeni.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výběr fotografií ze „Dne otevřených dveří“  
 
 

  

 
 

  

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.cpdm.cz  

 
© 2021 CPDM, o.p.s. 

CPDM, o.p.s. Český Krumlov je zakládajícím členem 
 

Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice 
a 

Asociace nestátních neziskových organizací v Jihočeském kraji  
 

                                                      
 

 
 


